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33916546 تمام ساعات شبانه روز در دو هفته اخیر سه اتفاق مهم سیاسی در محیط منطقه ای و خارجی 

جمهوری اســامی افتاد که هر کدام بیانگر وضعیت بغرنج برای دشمنان 
ایران می باشد:

1- در حالی که رژیم بحرین با کمک گرفتن از رژیم های سعودی، انگلیس 
و آمریکا و با توسل به انواعی از شیوه های سرکوب، ادعا می کرد بر اوضاع 
تسلط کامل دارد، 10 نفر از زندانیان سیاسی که حکم اعدام آنان صادر شده 
بود طی یک عملیات که ترکیبی از داخل و خارج زندان بود، فرار کردند و 
در این بین چند مامور نظامی و امنیتی هم که مدتی پس از فرار آنان متوجه 
موضوع شده و به تعقیب آنان پرداخته بودند، کشته و زخمی شدند. در این 
بین رژیم اگرچه یک نفر از چهره های شاخص زندانی را به شهادت رسانید 
و سه نفر دیگر از فراریان را به زندان باز گردانید، اما در عین حال اصل وقوع 
چنین رویدادی یک ضربه مهلک به »اقتدار« آل خلیفه و حامیان به ظاهر 

قدرتمند آن به حساب می آید.
انقابیــون بحرین اگرچه در مبــارزات خود، اخیرا به اســتفاده از 
کوکتل مولوتف هــم روی آورده اند اما کماکان ترجیح می دهند مبارزه ای 
مســالمت جویانه داشته باشــند. در این اثنا فرار ده زندانی و استفاده از 
ســاح در این عملیات آزادسازی زندانیان، نشان داد که عدم استفاده از 
ســاح در روند انقاب یک انتخاب آگاهانه است نه اجباری تغییرناپذیر. 
انقابیون بحرینی به زندانی حمله کردند که رژیم  آل خلیفه با حساسیت 
از آن محافظت می کرد و چشم های جاسوسی الکترونیکی نیز در داخل و 
بیرون زندان به نحو گسترده ای فعال بودند. کما اینکه آمریکایی ها به دلیل 
نگرانی عمیقی که از حمله به مقر سرفرماندهی ناوگان پنجم خود در منامه 
دارند، مدعی اند که ذره  ذره پایتخت فنجانی کشور کوچک بحرین را زیر 
نظر دارند و با دوربین هــای پرقدرت خود، حرکت هر جنبده ای را کنترل 
می کنند!  اما با این وجود رزمندگان بحرینی در یک عملیات ضربتی از همه 
این موانع عبور نموده و هدف خود را به شکلی برق آسا محقق کردند. اگر 
قرار بود این عملیات علیه قصر پادشاه بحرین و یا علیه مقر سرفرماندهی 
نظامی آمریکا طراحی و اجرا شود هم به طور قریب به یقین امکان پذیر بود 
و موانع انســانی و الکترونیکی هم قادر به متوقف کردن آن نبودند. با این 
وجود باز هم انقابیون و به قول عرب ها »ثوار بحرینی« تاکید دارند که اهداف 
انقاب خود را به شیوه مسالمت آمیز پیگیری نموده و به سمت ساح نروند. 
اینک این رژیم بحرین است که اگر محاسبه ای دقیق از ضعف ها و قوت های 
خود و نیز قوت های حریف و آنچه که تاکنون از آن پرهیز می کرده، داشته 
باشد، به توافق با انقابیون و به رسمیت شناختن آنان فکر می کند و شیوه 
ارعاب و تهدید کنونی را کنار می گذارد که البته بسیار بعید به نظر می رسد 
چنین عقلی در آل خلیفه و حامیان آن وجود داشــته باشــد. به هر روی 
عملیات آزادسازی اســرای بحرینی به خوبی نشان داد که توان عملیاتی 
برای خنثی کردن اقدامات نظامی آل خلیفه وجود دارد. در این بین آل خلیفه 
اگرچه تاش خود را معطوف به »ایرانی«  نشان دادن این عملیات کرد در 
عین حال اعتراف می کند که برای ایران امکان چنین عملیاتی وجود دارد. 
البته این عملیات یک عملیات کاما بحرینی بود و آل خلیفه قادر به اثبات 

خارجی بودن آن نیست.
2- طی دو هفته گذشته، آمریکایی ها تصمیم گرفتند برای ورود به پرونده 
یمن و ایجاد مزاحمت علیه انصارالله یک تک عملیاتی را در مناطق تحت 
تصرف القاعده در یمن به اجرا بگذارند. شواهد و قرائن بیانگر آن است که این 
عملیات به منظور ایجاد زمینه لازم برای ضربه زدن به جنبش انقابی انصارالله 
طراحی و اجرا شده است. آمریکا قصد داشت عملیات علیه انصاری که از 
مشروعیت بالایی برخوردار است را با روکشی از عملیات علیه  القاعده یمن 
که فاقد مشروعیت در داخل و خارج این کشور است دنبال نماید. چه کسی 
نمی داند که انصارالشریعه )یعنی القاعده یمن(، حزب وهابی اخوانی اصاح و 
ارتش متجاوز سعودی که هر روزه به بمباران مناطقی از یمن مبادرت می ورزد، 

در طول دو سال گذشته مشترکاً مورد حمایت آمریکا و انگلیس بوده اند؟
به هر روی آمریکا عملیات نظامی خود را با بهره گیری از چندین هواپیما 
و هلی کوپتر پیشرفته از فرودگاه نظامی جیبوتی شروع کرد. بخشی از این 
نفرات و تجهیزات به عدن وارد و برای عملیات علیه انصارالشــریعه آماده 
می شدند. گفته می شود آمریکایی ها در این عملیات از هواپیماهای عمودپرواز 
و هلی کوپترهای پیشرفته آپاچی استفاده و نزدیک به یک گردان نیروی 
رزمی را آماده عملیات کرده بودند. اما به محض شــروع عملیات، یکی از 
ناوهای آن که چندین هلی کوپتر را روی عرشــه خود داشته مورد حمله 
قرار گرفته و تعدادی از هلی کوپترهای آن قبل از پرواز به قعر اقیانوس هند 
می روند و یک هواپیمای آن دچار سانحه شده است به گونه ای که فرماندهی 
این نیروها که از این دو رخداد بشدت وحشت زده شده بود، هواپیمای سانحه 
دیده را بمباران کرده و زمان توقف عملیات را صادر می کند! سرفرماندهی 
نظامی آمریکا در منطقه در این عملیات -حسب اعتراف رسمی خودشان- ده 
نفر از نیروهای خود را از دست می دهد و دهها نفر از نیروهای آن نیز مجروح 
می شوند. این اولین عملیات نظامی در خارج از مرزهای آمریکا پس از روی 
کارآمدن رهبران جدید است که با این شکست مفتضحانه -که بی شباهت 
با شکست عملیات آنان در صحرای طبس در دوره ریاست جمهوری کارتر 
نیســت- مواجه شده اســت. این عملیات و نتایج سخت آن بار دیگر به 

آمریکایی ها یادآور شد که در این منطقه شانسی برای موفقیت ندارند.
3- رویداد مهم دیگر، تعلیق حکم رئیس جمهور آمریکا مبنی بر عدم 
پذیرش شهروندان هفت کشور مسلمان توسط یک قاضی ایالتی و سپس 
تأیید حکم این قاضی توســط هر سه عضو دیوان عالی آمریکا است. همه 
می دانند که سیستم حکومتی در آمریکا »ریاستی« است و مشروعیت یافتن 
مصوبات مجلس و احکام قضایی در بیشتر موارد وابسته به امضای رئیس 
جمهور می باشد. تا پیش از این مقامات قوای مقننه و قضایی آمریکا به خود 
اجازه نمی دادند بطور صریح فقدان مشروعیت اقدامات رئیس جمهور را بیان 
نمایند. اما در این رویداد، یک ماه پس از آغاز به کار دونالد ترامپ در مقام 
رئیس جمهور، در واقع سیستم آمریکا اقتدار رئیس جمهور را شکسته است.
در ماجرای لغو دستور ترامپ و نقض یکی از مهمترین شعارهای انتخاباتی 
کاندیدای انتخاب شــده، آنچه اهمیت دارد، نقض یک دستور نیست چه 
اینکه این نقض می توانست در یک بستر آرام و با آماده سازی صورت گیرد 
به گونه ای که آسیب بیرونی شکسته شدن حکم رئیس جمهور به حداقل 
برســد اما در اینجا ابتدا یک قاضی ایالتی ورود می کند و پس از آن نهادی 
که در اینگونه امور »فیصله بخش« محســوب می شود به میدان آمده و از 
جایگاهی بالاتر و به طور اجماع به نادرست بودن حکم رئیس جمهور حکم 
کرده است. آنچه در این ماجرا در عمل اتفاق افتاده، شکسته شدن اقتدار 
رئیس جمهور است؛ خواه چنین نیتی در پشت اقدامات قاضی ایالتی و دیوان 

عالی وجود داشته باشد یا نداشته باشد.
این اقدام داخلی در آمریکا کافی بود تا در ســطح بین المللی، دیگر 
کسی ترامپ را جدی نگیرد وقتی دســتورات ترامپ جدی گرفته نشود 
این آمریکاست که جدی گرفته نشده است و از این رو همانطور که یکی از 
تحلیل گران برجسته آمریکایی گفته است پایان آمریکا که قرار بودتا سال 
2030 به وقوع بپیوند طی سه سال آینده و در سال 2020 به وقوع می پیوندد.

در این میان برای اینکه دولت ترامپ این ضعف بزرگ و فقدان اقتدار و 
اعتبار را از دیدگان پنهان کند به یک سلسله مانورهای بی ارزش روی آورده 
اســت. این مانورها متأسفانه در بعضی از محافل و رسانه های ایران خیلی 
تأثیرگذاشته است. دو روز پیش رئیس جدید سازمان سیا با مقامات ارشد 
سیاسی و اطاعاتی ترکیه و عربستان دیدار کرد و کمی قبل از آن مقامات 
ارتش آمریکا گفته بودند با همکاری ترکیه و روسیه مشغول تهیه طرحی 
هستند که براساس آن قرار است منطقه پرواز ممنوع و به عبارتی منطقه 
امن در شمال سوریه شکل بگیرد و یا گفته می شود مذاکرات و توافقاتی میان 
آمریکایی ها و روس ها در راه است که در صورت به نتیجه رسیدن، سوریه 
یا فدرالی شده و یا به دو بخش شرقی و غربی تقسیم شده و در نتیجه آن 
کلیه اتصالات دولت در بخش غربی سوریه قطع می شود! این در حالی است 
که رفت و آمدهای دیپلماتیک یک امر ســاده است و به خودی خود واجد 
هیچ مسئله ای نیست. در ایران بدون آنکه پرسیده شود خب مگر این رفت 
و آمدها تاکنون وجود نداشته و یا پرسیده شود خب پس از این مذاکرات 
چه توافقاتی بدست آمد و یا پرسیده شود به فرض رسیدن به توافق درباره 
ایجاد منطقه پرواز ممنوع در ســوریه مگر تحقق چنین هدفی امکان پذیر 
اســت و مگر دلیل عدم تحقق آن تاکنون عدم توافق این سه دولت بر سر 
مسایل سوریه بوده است، این رفت و آمدها دلیلی بر تغییر شرایط به ضرر 

ایران ارزیابی شده است! 

لپهدیده بان های كور!

سعدالله زارعی

* درود خداوند بر ملت شریف ایران که با اقتدا به مقام ولایت یک بار دیگر عزت و 
حماسه خلق کردند. امید است دولتمردان به ویژه دستگاه دیپلماسی این راه ملت 

را تداوم ببخشند و از مردم عقب نیفتند.
نیک نام از قم

* در رکاب امام راحل بودن از ســال 41 کجا و شیطان بزرگ را کدخدا دانستن و 
بستن با او و بزک کردن آن در 4 سال اخیر کجا؟! آیا امام راحل)ره( آمریکا را شیطان 
بزرگ خطاب نکرد؟ چطور در این قریب 4 سال یک بار هم از این عبارت کلیدی 
استفاده نکردید؟! آیا امام راحل نفرمودند هر کجا که دشمن از شما تمجید کرد به 
اعمال و رفتار خود شک کنید؟ آیا شیطان بزرگ بارها و بارها از لزوم موفقیت شما 
در انتخابات ها سخن نگفت؟ آیا واگذاری امور به دست بیگانگان و بستن قراردادهای 
محرمانه و  به خطر انداختن استقلال کشور و حمایت از مفسدین و نجومی بگیران 
حرامخوار مورد تأیید امام راحل)ره( است؟ لطفا عینک گروه گرایی را بردارید تا به 

درستی واقعیت ها را ببینید.
محمودی

* طرح آشتی ملی آن هم پس از حضور بی نظیر مردم در یوم الله 22 بهمن و مقابله 
با شیطان بزرگ، به حاشیه بردن این حرکت عظیم و از سویی رخنه در افکار عمومی 
برای کمک به طراحی های شــیطان بزرگ است. بعد از فتنه 88 و شکست برجام 
کلیدهای جدید برای ســرگرم کردن مردم لازم بود که این »طرح آشــتی ملی« 
چاشــنی آن و انتخابات هدف آن اســت! رصد این وطن فروشان فتنه گر از سوی 
مردم بابصیرت لازمه بر هم زدن این دسیسه است که ان شاءالله رقم خواهد خورد.
طالعی

* کسانی که آشتی ملی را علم کرده اند مگر به اصطلاح با »دسته کورها« طرفند! 
ملت چشم بصیرت دارد و همه چیز را خوب درک می کند می بیند که اصلا در بین 
ملت دعوایی نیســت که نیاز به آشــتی ملی باشد. اما کسانی که در سال 88 فتنه 
و کودتای رنگین و آمریکایی را به راه انداختند برای اینکه ملت با آنها آشتی کند 

باید در آستان ملت زانو بزنند و از کرده خود اظهار پشیمانی و عذرخواهی کنند.
اخوان و 9782---021

* از کی تا به حال از رفع محدودیت چند خودفروخته که بود و نبودشان هیچ تاثیری 
در اراده ملت ندارد و خیانتشان برای همه اظهرمن الشمس است و از رأفت جمهوری 
اسلامی در حالی که اهل بغی بودند و می بایست الان اصلا نباشند، به عنوان آشتی 
ملی ســخن گفته می شود؟! کسانی که امروز دم از آشتی می زنند متوجه سخنان 

خود هستند یا همین طور طوطی وار دیکته دیگران را تکرار می کنند؟
شکیبا

* کســانی که طی بیش از سه ســال و نیم تمام تلاش و کوشش شان را بر برجام 
بی نتیجه گذاشتند و کارنامه قابل قبولی ندارند با نزدیکی به انتخابات علم »آشتی 
ملی« بلند کرده اند . قرار بود مشکلات گرانی، تورم، بیکاری، اشتغال و ازدواج جوانان، 
رکــود و... را  در صــد روز حل کنند ولی نه تنها اقدام قابل قبولی در این زمینه ها 
نداشتند بلکه داشته های ملت را هم بر باد دادند. لذا با  طرح مسائل حاشیه ای مثل 
کنســرت، لغو سخنرانی، آشــتی ملی و... قصد دارند چند صباحی مردم را سرگرم 

کنند تا بلکه از طرق دیگری رای لازم را از مردم کسب کنند!
میرزاجانی، قاری، طاهری

* به مسئولان اجرایی که هر از چندگاهی به حاشیه سازی پناهنده می شوند عرض 
می کنم شــما را به خدا به فکر حل مشــکلات اقتصادی مردم و 11 میلیونی که 
خودتان مدعی هستید حاشیه نشین و فقیرند برسید. به فرض محال چند فتنه گر 
از خدا بی خبر هم در این روزهای آخر عمرشان از حصر خارج شدند آیا با این کار 

مشکل مردم فقیر حل می شود؟
0910---6455 ،0911---2431
* چرا مجلس خواســتار شفاف سازی قراردادهایی که محرمانه نامگذاری شده اند، 
نمی شود؟ در چند سال اخیر سر و کله قراردادهایی پیدا شده که مهر محرمانه دارند 

و بوی آزاردهنده و یأس آور خیانت به مردم از آنها استشمام می شود.
سرابی

* فتنه 88 درس های بسیاری داشت و مهم ترین آن موضوع نقاب هایی بود که در 
پشت آنها کینه و خیانت پنهان شده بود. امروز کسانی حرف از آشتی ملی می زنند 
که بار دیگر پشت همان نقاب ها پنهان شده اند. اما ضربه ای که آنان در سال 88 به 
مردم و مقدسات ایران اسلامی وارد کردند از حافظه ملت انقلابی پاک نخواهد شد.
021---4419

* اگر دولت نظر مساوی به تمام استان های کشور دارد چرا برای حل مشکلات مهم 
استان خوزستان کمیسیون یا هیئت ویژه بررسی تشکیل نمی دهد.

0919---3770
* مطبوعات اســامی داوران دو تابعیتی جشنواره فیلم فجر امسال را فاش کنند تا 

مردم متوجه بشوند چه کسانی فرهنگ این کشور را به بازی گرفته اند.
0930---1160

* شهردار تهران هر سال چند سالن سینما ساخته و تحویل داده است ولی جایش 
در مراســم اختتامیه جشنواره فیلم فجر خالی بود و برعکس از مسئولان نامربوط 

برای شرکت در این مراسم دعوت شده بود. چرا؟
0910---3695

* وزیر خارجه کشورمان برای حضور در مجلس شورای اسلامی به منظور رفع شبهات 
نمایندگان در خصوص برجام اعلام کرد وقت ندارد پس چگونه وقت گذاشته و در 
مراسم اختتامیه جشنواره فیلم فجر شرکت کرده و تا پایان برنامه حضور داشته است؟
0912---7977

* چهار سال از عمر دولت گذشت و وعده سبد کالای دولت هم مثل دیگر وعده ها، 
بــر زمین ماند! آقای رئیس جمهور در میان انبوه جمعیت 22 بهمن از ســبد کالا 
برای نیازمندانی گفتند که چهار سال است انتظارشان برای تحقق این وعده ایشان 

به پایان نرسیده است.
021---3241

* برجام برای آمریکا حکم عتیقه را دارد اگر برجام برای آمریکایی ها ارزش نداشت 
آن را پاره می کردند. ما از برجام چیزی بدســت نیاورده ایم. از طرف دیگر هم باید 

نقض برجام توسط آمریکا را تحمل کنیم تا ببینیم در آینده چه اتفاقی می افتد!
0914---7991

* آقای روحانی گفتند بخشودگی جرایم زیر 100 میلیون تومان شامل تمام بانک ها 
اســت اما آقای سیف، تنها بانک های دولتی را ملزم به اجرای آن دانستند! در این 
اوضاع بد اقتصادی آیا بهتر نیســت با بخشش جرائم کل بانک ها اعم از بانک های 
خصوصی و دولتی، موافقت می شد تا در این بازار کساد مردم از فشارهای مالی شب 

عید بیش از این متضرر نشوند.
021---4035

* رهبر معظم انقلاب فرمودند یاد و خاطره شــهدا را زنده نگه داشــتن کمتر از 
شهادت نیست. آیا تعلل در نامگذاری خیابان یا کوچه ها به نام شهدای مدافع حرم 
جای توجیه باقی می گذارد؟ در منطقه 19 تهران تعدادی از شــهدای مدافع حرم 
که آرامش امروز جامعه مرهون جانفدایی آنان اســت از اهالی این منطقه بوده اند. 
حداقل کار این اســت که نام این شهیدان و عاشقان دفاع از حریم ولایت را بر سر 

معابر نصب کنیم تا یادشان چراغ هدایت آیندگان باشد.
021---5060

* خط تلفن ثابتی را که در ســال 83 به قیمت 100 هزار تومان خریداری کرده 
بودم در شهریورماه امسال به مرکز مخابرات آل  اسحاق تحویل دادم در مقابل فقط 
17 هزار تومان با بنده حساب کردند، حداقل دلیل این کارشان را بگویند که چرا 

توی سر مال مردم می زنند.
0912---9913

* از مسئولان امر درخواست می کنم با توجه به رکود 4 ساله در مسکن مهر پردیس 
و مشکلات و گرفتاری های متقاضیان از قبیل بدهی وام های دریافتی، اجاره نشینی و 
عدم توان پرداخت های متفرقه و مخارج زندگی این پروژه را هرچه سریع تر به اتمام 

رسانده و واحدهای مسکونی را به متقاضیان تحویل دهند.
0910---0319

* با توجه به تردد زیاد مردم در خیابان پیروزی- از ابتدای خیابان شکوفه به فروشگاه 
اتکا، در این مکان نیاز مبرم به نصب پله برقی وجود دارد. از مسئولان امر درخواست 

می شود در حل این مشکل تسریع نمایند.
0912---4165

* چند ماه می شود یارانه خانواده ما را قطع کرده اند. پیگیر شدیم. صحبت از داشتن 
زمین به مساحت 800 متر می کردند که روح ما از آن خبری نداشت متأسفانه به 
هر بهانه ای درست یا غلط یارانه مردم را قطع کردند ولی کاری با دریافت کنندگان 

حقوق های نجومی نداشتند.
0912---7029

* برخی قیمت گذاری ها برروی صنوف باعث کاهش مشتری ها می شود. به عنوان 
مثال وقتی ما برای اصلاح معمولی موی سر به آرایشگاه محل می رفتیم به 5-4 هزار 
تومان راضی بودند ولی قیمت جدید صنف آرایشگاه های مردانه و اعلام نرخ 15 و 20 
هزار تومانی، بسیاری از مشتری ها را فراری داد و کاسبان محل را درمانده کرده است.
کاشانی- میدان خراسان تهران

سرنخ عملیات فریب »آشتی ملی«
به گروهک نهضت آزادی رسید

عضو گروهک نهضت آزادی فاش کرد که عملیات فریب »آشــتی ملی« را 
این گروهک  سر زبان اصلاح طلبان انداخته است.

در حالی که طی 2 هفته اخیر، امثال خاتمی و تاج زاده و راکعی و مرعشی 
مدعی آشتی ملی شده اند، محمد توسلی عضو گروهک نهضت آزادی در گفت وگو 
با فرارو اظهار داشت بعد از فوت آقای هاشمی رفسنجانی بیانیه ای توسط دوستان 
ما امضا و منتشــر شد که ضمن آن ضرورت همین مسئله آشتی، وفاق ملی و 
همدلی را مطرح کرده بودیم. زیرا بحران ها و تهدیدهایی که در سطح منطقه و 
جهانی وجود دارد ایجاب می کند که ما منافع ملی و امنیت ملی را در اولویت 

قرار بدهیم و اختلاف سلیقه های تحلیلی را کنار بگذاریم.
وی افزود: باید در این زمینه کار توضیحی انجام شــود. همان گونه که آقای 
تاجزاده هم دراین باره توضیحات تکمیلی ضروری ارائه کرده اند. به عقیده ما باید 
در شرایط کنونی راهبرد »همه با هم« که 38 سال قبل در فضای جامعه موجود 
بود و زمینه آن تحول بزرگ را فراهم ســاخت؛ یعنی همان فضا و شــرایطی که 
در اوایل انقلاب در کشور حاکم بود امروز نیز مدنظر قرار گیرد. برای این منظور 
می توان التزام به قانون اساسی و پایبندی به اصول و آرمان های اصیل انقلاب را 
ملاک و معیار این راهبرد قرارداد و در این چارچوب و در راستای منافع و اتحاد 

ملی مناسبات تنظیم گردد.
این اظهارات در حالی است که سران نهضت  آزادی با وجود تظاهر به همراهی 
با انقلاب، جذب لانه جاسوسی آمریکا شده بودند و قول می دادند که به واسطه 
بر گرداندن مردم و روحانیت به خانه ها و مســاجد، انقلاب را به پایان برسانند. 
آنها در ماجرای جنگ تحمیلی نیز با منفی بافی و انتشار شب نامه، نقش ستون 

پنجم دشمن را ایفا می کردند.
حضرت امام)ره( 19 بهمن 1366 و در پاسخ نامه محتشمی وزیر کشور وقت 
که در مورد صلاحیت اعضای نهضت آزادی برای کاندیداتوری و فعالیت حزبی 
استناد کرده بود، تصریح فرمودند: »در موضوع نهضت به اصطلاح آزادی... پرونده 
این نهضت و همین طور عملکرد آن در دولت موقت اول انقلاب شهادت می دهد 
که نهضت به اصطلاح آزادی طرفدار جدی وابستگی کشور ایران به آمریکا است 
و دراین باره از هیچ کوششی فروگذار نکرده است... در هر صورت به حسب این 
پرونده های قطور و نیز ملاقات های مکرر اعضای نهضت چه در منازل خودشان 
و چه در سفارت آمریکا و به حسب آنچه من مشاهده کردم از انحرافات آنها که 
اگر خدای متعال عنایت نفرموده بود و مدتی در حکومت موقت باقی مانده بودند، 
ملت های مظلوم به ویژه ملت عزیز ما اکنون در زیر چنگال آمریکا و مستشاران 
او دست و پا می زدند و اسلام عزیز چنان سیلی از این ستمکاران می خورد که 
قرن ها سر بلند نمی کرد و به حسب امور بسیار دیگر، نهضت به اصطلاح آزادی 
صلاحیــت برای هیچ امری از امور دولتی یا قانون گذاری یا قضایی را ندارند و 
ضرر آنها به اعتبار آنکه متظاهر به اسلام هستند و با این حربه جوانان عزیز ما 
را منحرف خواهند کرد و نیز با دخالت بی مورد در تفسیر قرآن کریم و احادیث 
شــریفه و تأویل های جاهلانه موجب فساد عظیم ممکن است بشوند، از ضرر 
گروهک های دیگر حتی منافقین - این فرزندان عزیز مهندس بازرگان - بیشتر 
و بالاتر است... نتیجه آن که نهضت به اصطلاح  آزادی و افراد آن چون موجب 
گمراهی بسیاری از کسانی که بی اطلاع از مقاصد شوم آنان هستند می گردند، 

باید با آنها برخورد قاطعانه شود و نباید رسمیت داشته باشند«.
عملیات روانی با خبر دروغ

روزنامه شــرق پس از چند روز فضاسازی و بازی تیتری با حصر دو تن از 
سران فتنه، در توضیحی چند خطی به دروغ بودن این فضاسازی اذعان کرد!

این روزنامه پیش از این در تیترهای بزرگ، برای سران فتنه معرکه گیری 
کرد و از جمله در تیتر اول روز شنبه نوشت؛ »واکنش ها به خبرهای تازه درباره 
حصر - چراغ سبز برای دیدار محصوران«، شرق اما دیروز از دروغ بودن فضاسازی 
خــود خبر داد بدون اینکه همین توضیح را در تیتر اول خود منعکس کند یا 

حتی کوچک ترین تیتری را به موضوع اختصاص دهد!
این روزنامه دیروز در گزارشــی چند خطی نوشــت: در روزهای پایانی هفته 
گذشته، انتشار برخی نقل قول ها موجب شد گمانه زنی درباره پیشرفت احتمالی در 
حل مسئله حصر، به سرخط خبرهای رسانه ها تبدیل شود. در همین پیوند ماجرای 
دیدار با محصوران، نخست از نشست علی مطهری، نایب رئیس مجلس در دانشگاه 
فردوسی مشهد سر زبان ها افتاد. کمی بعدتر علی مطهری خبر منتشر شده از سوی 
ایسنا را تصحیح کرد و گفت دیداری با محصوران نداشته، اما تلاش ها و برنامه هایی 

در راه است تا بتواندبا سه شخصیت سیاسی در حصر گفت وگو داشته باشد.
شرق می افزاید: اکنون پیگیری ها حاکی از آن است که دستگاه های ذی ربط 
و مســئول در ماجرا، همچون گذشته، مشغول انجام وظیفه خود در این رابطه 
هستند و آنچه به تازگی دراین باره مطرح شده، صرفا گمانه زنی رسانه ای بوده است.

زیان 22 هزار میلیاردی سهامداران بورس
در یک سال اجرای برجام

همزمان با یک ســالگی اجرای برجام، 22 هزار میلیارد تومان سرمایه مردم 
در بورس از بین رفت.

به گزارش مشــرق، در حالی که بنابر اعلام مسئولان دولتی،  در سال جاری 
رشــد اقتصادی بی سابقه 7/4 درصدی حاصل و اقتصاد از رکود خارج شده؛ بازار 
سرمایه که دماسنج اقتصادی محسوب می شود، حال و روز خوشی ندارد و آمارهای 

مثبت اقتصادی را تایید نمی کند.
در صورتی که ادعاهای دولتمردان درباره رشــد بی سابقه اقتصادی واقعیت 
داشــت؛ باید آثار آن در سودآوری شرکت ها و صنایع بورسی نیز پدیدار می شد. 
اما کاملا برخلاف آمارهای دولتی، بورس در ســال جاری نه تنها در جا زده بلکه 

سقوط چشمگیری هم کرده است.
در ابتدای سال 95 ارزش بازار سهام در بورس تهران 344 هزار میلیارد تومان 
بود اما با زیان ده شدن بسیاری از شرکت های بورسی، هم اکنون ارزش بازار سهام 

به 322 هزار میلیارد تومان کاهش پیدا کرده است.
زیان 22 هزار میلیارد تومانی سهامداران در بورس در سال جاری که اولین 
سال اجرای برجام محسوب می شود، پیام مهمی به مسئولان دولت یازدهم مخابره 
می کند. برخلاف آمارهای رشد اقتصادی که کاملا محرمانه توسط بانک مرکزی و 
مرکز آمار تهیه می شود و امکان دستکاری آنها بالا است، امکان دستکاری شاخص 

بورس به علت شفافیت بازار سرمایه، بسیار ضعیف است.
آمارهای بازار سرمایه نشان می دهد شاخص بورس از رقم 81 هزار در ابتدای 
سال 95 هم اکنون به حدود 76 هزار سقوط کرده است. این نزول 5 هزار واحدی، 

به خوبی شرایط نامساعد شرکت های بورسی را نشان می دهد.
بی بی سی هم لفاظی خاتمی را 

جدی نگرفت
شــبکه دولتی انگلیس در تحلیلی تاکید کرد از نگاه حاکمیت امثال خاتمی 
باید توبه کنند و مجازات شوند و ادعای آشتی ملی خاتمی نسبتی با واقعیت های 

سیاسی مستقر برقرار نمی کند.
بی بی ســی در تحلیلــی به قلم »مرتضی- ک« از اعضــای متواری گروهک 
ملی- مذهبی نوشت: خاتمی بار دیگر بر اهمیت آشتی ملی تاکید کرده است. اما 
رهبر جمهوری اسلامی بر کلیدواژه فتنه و فقدان بصیرت برخی همراهان سابق 

انقلاب تاکید می کند.
بی بی ســی افزود: پیروزی روحانی در انتخابات 92 نیز نتوانســت در نگاه و 
نحوه مواجهه هســته اصلی قدرت در جمهوری اسلامی نسبت به اصلاح طلبانی 
که »غیرخودی« شــده بودند، تغییر محسوسی ایجاد کند... در فروردین 1394 
پس از درگذشت مادر خاتمی، رهبری پیام تسلیت خود را به صورتی عام منتشر 
کرد. رهبر جمهوری اسلامی پیش تر و در اسفند ماه 1393 نیز پس از درگذشت 
خواهر خاتمی، پیام تسلیت خود را خطاب به مادر وی )همسر آیت الله خاتمی( 

ارسال کرده بودند.
در مناســبات شــخص اول نظام و خاتمی چیزی هنوز تغییر نکرده است؛ 
پرســش مهم آن است که هسته اصلی قدرت چه نیازی به مصالحه با خاتمی و 
اصلاح طلبان می بیند؟ آیت الله خامنه ای پس از انتخابات پرمناقشه و ابهام 1388 
در دو مقطع انتخاباتی دیگر به مدیریت مشارکت شهروندان در روندهای سیاسی 

دست زده است.
او در انتخابات ریاست جمهوری 1392 و در اظهارنظری مهم از »حق الناس« 
گفت بر مشــارکت گسترده شــهروندان تاکید کرد؛ و برای تشویق مشارکت در 
انتخابات مجلس و خبرگان 1394 هم اعلام کرد که »حتی آن کسانی که نظام 
را قبول ندارند، برای حفظ کشــور، برای اعتبار کشور بیایند در انتخابات شرکت 
کنند. ممکن اســت کسی بنده را قبول نداشته باشد، عیبی ندارد؛ انتخابات مال 

رهبری نیست؛ همه باید بیایند در انتخابات شرکت کنند.«
دو انتخابات مزبور تا حد زیادی پرسش ها و مشکلات مرتبط با انتخابات 1388 
را به حاشیه برد. وقتی »بحران مشروعیت« وجود ندارد چه ضرورتی برای بازگشت 
به گذشــته وجود دارد؟ افزون بر این، و در سطحی دیگر، گسترش حضور ایران 
در منطقه )به خصوص سوریه(، نظام را واجد اعتماد به نفسی مشدد کرده است.
بی بی سی در ادامه نوشت: در شرایطی که مهم ترین بازوهای رسانه ای کانون 
مرکزی قدرت )مانند روزنامه کیهان( به تکرار از ضرورت توبه و طلب عفو توسط 
جنبش ســبز و دیگر کنشگران همدل با آنها )از جمله خاتمی( گفته اند؛ به نظر 

می رســد »آشتی« مورد نظر خاتمی نســبتی با واقعیت های سیاسی مستقر 
برقرار نخواهد کرد.

خاتمی در ســخنان خود در حالی به پیامدهای خطرخیز روی کار آمدن 
ترامپ در آمریکا برای ایران اشاره کرده، که معلوم نیست رهبر جمهوری اسلامی، 

ارزیابی مشابهی از این تهدید داشته باشد.
یادآور می شود درباره امثال خاتمی که توبه خالی کفایت نمی کند و امثال 
وی به خاطر وطن فروشــی و جفاهای بزرگی که در حق نظام و ملت کرده اند، 

باید مجازات هم بشوند.
اذعان رئیس بانک مرکزی

تحریم های بانکی مهم برطرف نشده است
رئیس بانک مرکزی اذعان کرد برخلاف برخی ادعاها درباره دستاوردهای 

برجام، روابط بانکی خارجی همچنان در محدودیت به سر می برد.
روزنامه جوان در گزارشی نوشت: تناقض آشکاری میان آنچه سیف اشاره 
کرد و ادعاهای مسئولان دولتی و حتی خود سیف درباره برقراری ارتباط های 
بانکی وجود دارد. وی گفته اســت »تک نرخی شدن ارز نیاز به روابط بانکی 
بین المللــی دارد و در زمان حاضر روابط بانکی بین المللی در حد نیاز وجود 

ندارد«.
از زمانی که ســیف از گشایش های مکرر بانکی سخن گفته و در پی آن 
دهها خبرنگار را به بانک مرکزی برد تا نشان دهد روابط بانکی - بین المللی 
برقرار است تا چهارشنبه  گذشته که وی شرط تک نرخی شدن ارز را نیازمند 
روابط بانکی بین المللی دانســته حدود 10 ماه می گذرد. این تناقضات آشکار 
درباره دســتاوردهای برجام همان چیزی اســت که از کاه کوه ساختیم و از 

درون زایی اقتصاد غفلت کردیم.
مقامات دولتی و اقتصادی بعد از مدتی مشــکل کار را ادامه تحریم های 
بانکی بر اساس مراودات دلاری عنوان کردند و مدعی شدند مبادلات یورویی 
مشکلی ندارد اما دیری نپایید که اخبار غیررسمی از محدودیت ارتباطی بانک ها 
مخابره شد و علت نیز عدم همکاری بانک های بزرگ سایر کشورها بود. این 

محدودیت همچنان ادامه دارد.
بــا این حال هنوز مدتی از این خبر نگذشــته بود که برای پنهان کردن 
ناکارآمدی برجام در حوزه بانکی اخبار جدید مخابره شــد ولی در کنار این 
اخبار همچنان برجام آفتاب تابان بود یا ابری که ممکن است زود از بالای سر 
ما رد شود! برای این سناریو ناگزیر به ناکارآمدی بانک های داخلی اشاره شد 
و اینکه بانک های داخلی صورت های مالی قابل اتکا که براساس استانداردهای 
حسابداری بین المللی تنظیم شده باشد، نداشته اند و بانک های خارجی اعتماد 

کافی به سیستم بانکی را ندارند.
اگرچه این اســتدلال برای اکثر بانک ها به خصوص بانک های با مدیریت 
دولتــی صدق می کند اما بانک هــای خصوصی ای وجود دارنــد که نه تنها 
اســتاندارد »بال 3« )نسبت کفایت سرمایه بالای 15 درصد( را دارد هستند 
بلکه نسبت کفایت آنها بالاتر از این استاندارد بوده و حتی برخی بانک ها نیز 
توســط موسسه ای آلمانی استانداردهای مقابله با پولشویی را نیز پیاده سازی 
کرده اند ولی همچنان ایــن بانک ها هم با محدودیت های مراودات بانکی در 
خارج از کشور مواجهند هر چند بانک مرکزی ادعا دارد پیام رسانی مالی را از 
طریق سایت سوئیفت انجام می دهد و دیگر مانند ایام تحریم از تلکس رمزدار 

و فکس استفاده نمی کند!
به هر حال به رغم تمام ادعاهایی که ارائه شــده می توان نتایج برجام در 
حوزه بانکی را در دو جمله اصلی سیف استخراج کرد که گفته است: »تقریبا 

هیچ« و »تک نرخی شدن ارز نیاز به روابط بانکی بین المللی دارد.«
رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور در جمع 
خبرنگاران درباره تک نرخی شدن قیمت ارز گفته است: برای تک نرخی شدن 
نرخ ارز نیاز به روابط بانکی بین المللی گسترده  است. این کار پیش نیاز و مقرراتی 
دارد که کاملا در این جهت اقدام شده اما نیاز به پیشرفت در این زمینه است.

جوان در پایان می نویسد: همین 20 روز پیش بود که بعد از ادعای روحانی 
رئیس جمهور مبنی بر »انتقال پول فروش نفت به کشــور بدون اشکال انجام 
می شود« نه فقط شاهدان داخلی که شاهد خارجی هم از چین رسیده و آن 
را در قلب تهران رد کرد. رئیس اتاق بازرگانی چین گفته بود: ما هنوز منتظر 
خبر خوش لغو تحریم های بانکی هســتیم. نایب رئیس اتاق مشترک ایران و 
چین هم با بیان اینکه هنوز تحریم ها برداشته نشده است و کشور تحت تاثیر 
تحریم ها قرار دارد، گفته بود: زمانی می توان گفت تحریم ها برداشته شده که 
روابط بانکی تجار ایرانی با شرکت های خارجی به صورت روان انجام شود. به 
علاوه اطلاعات به دست آمده خبرنگار ما حاکی از آن است که بخشی از منابع 
ارزی ما نیز به گفته مســئولان داخلی در اختیار یکی از کشورهای همسایه 

است که بنا به دلایل نامعلومی از پرداخت آنها سر باز می زند.

یافتن  برای  سیا  سازمان 
محل جاسوس های آمریکایی 
لانه  تســخیر  جریــان  در 
جاسوســی 200 مرتبــه به 
استفاده از قدرت های جادویی 

متوسل شده است.
به گزارش تســنیم به نقل از 
اسپوتنیک؛ بر اساس اسنادی که 
آمریکا  سازمان اطلاعات مرکزی 
ســیا از طبقه بندی خارج کرده 
است، سرویس های اطلاعاتی این 
کشــور از افراد مدعــی ارتباط با 
مــاوراء طبیعت برای جمع آوری 
گروگان گیری  جمله  از  اطلاعات 
ایران استفاده  سفارت آمریکا در 

می کرده اند.
بر اســاس این اسناد سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا از گروهی 
از افراد مرتبط با ماورا برای اجرای 
است.  می کرده  استفاده  عملیات 
ایــن برنامه از ســال 1975 اجرا 
شــد.در این برنامه صدها تن که 
بودند  ماورایی  قدرت های  مدعی 
حضور داشــته اند.از صدها نامزد 
برای اجــرای ایــن برنامه،  فقط 
شــش نفر برای اجرای عملیات 

انتخاب شدند.
بــرای ســال ها، ایــن برنامه 

که » زبانه آتش« نام داشــت در 
مراحل تحقیقاتی بود ولی در سال 
1979 برای کمک به یافتن یک 
آمریکایی  ناپدید شده  هواپیمای 
مورد استفاده قرار گرفت. عملیات، 
موفقیــت آمیز بود و افراد مرتبط 
بــا ماورا مکان دقیق هواپیما را با 

خطای 15 مایل پیدا کردند.
جمهور  رئیس  کارتر،  جیمی 
وقــت آمریکا 12 ســال بعد، در 
مصاحبه ای، به این رویداد اشاره 
کــرده بــود. وی در آن مصاحبه 
گفت: هواپیمای ما در جمهوری 
آفریقــای مرکزی ناپدید شــده 
بــود؛  هواپیمــای کوچــک دو 
موتــوره. و حتی با کمک تصاویر 
ماهواره ای نیز نمی توانســتیم آن 
را بیابیم. رئیس سیا نزد من آمد 
و گفــت ما زنــی را در کالیفرنیا 
ملاقات کرده ایم که مدعی است 
قدرت های خارق العاده دارد؛ و او با 
ذکر جزئیات،  مکان سقوط هواپیما 

را مشخص کرد.
با این حال، یک سری عملیات 
بعدی بــا موفقیت کمتری همراه 
شــد. یکی از بدترین آنها درباره 
گروگان گیری سفارت آمریکا در 
ایران روی داد. بر اساس این اسناد، 

تله پاتی ها از گرفتن اطلاعات کافی 
عاجز ماندند و مکان گروگان ها را 
که در سراسر ایران پراکنده شده 
بودند نیافتند. بــا اینکه عملیات 
» زبانــه آتش«  در ایران ناکام ماند 
ولی به مدت 14 سال دیگر ادامه 
یافت.نام این برنامه و مجریان ارشد 
آن تغییر کرد ولی همچنان خود 

برنامه باقی ماند.
گفتنی اســت » سازمان سیا 
برای یافتن محل جاســوس های 
تســخیر  آمریکایــی در جریان 
لانه جاسوســی 200 مرتبــه به 
از قدرت های جادویی  اســتفاده 

متوسل شده است.«
ادوین مــی،  فیزیکدانی که با 
برنامه زبانه آتش همکاری می کرد 
ماورایی، همچون  افراد  می گوید:  
بودند و  ماموران اطلاعاتی،  موثر 
متاســفانه، مانند آنها گاهی هم 
خیلی بد عمل می کردند. جوزف 
مک مونیگل یکی از افراد درگیر در 
این طرح می گوید: با وجود اینکه 
این برنامــه از حالت طبقه بندی 
خارج شــده ولی هنوز نام عوامل 
آن فاش نشده اســت.این برنامه 
در ســال 1995 بطور رســمی، 

متوقف شد.

آمریکاپس از 37 سال رسما اعتراف کرد

استفاده سیا از جادوگران برای یافتن محل گروگان ها!

رئیس  قوه قضاییه:

مردم ما در بحث منافع و امنیت ملی اختلافی ندارند 
كه نیازمند آشتی ملی باشند

طرح  قضاییه  رئیس  قــوه 
ملی  لزوم آشتی  مانند  مسائلی 
را نادرست دانست و گفت: مردم 
فهیم و بصیر ما در جایی که بحث 
منافع و امنیت ملی مطرح است، 
هیچ اختاف اساسی و تفرقه ای 
ندارند که نیازمند آشــتی ملی 

باشند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی 
قــوه قضاییه، آیــت الله صادق آملی 
لاریجانی در جلســه مسئولان عالی 
قضایی، با تقدیر از حضور باشــکوه 
مردم در راهپیمایی 22 بهمن، این 
حضــور با عظمــت را خنثی کننده 
بسیاری از فریبکاری ها، شیطنت ها، 
فشارها و تحریم های دشمن دانست 
و تصریح کرد: حضور ده ها میلیونی 
مردم در راهپیمایی سالروز پیروزی 
انقلاب، نمایش اتحاد و انسجام ملی و 
پاسخی محکم به برخی یاوه سرایی ها 
بــه خصوص از ســوی آمریکا بود و 
نشــان داد که دشــمن به رغم همه 
تفرقه افکنی و نشــر  برای  تلاش ها 
اکاذیب برای ایجاد فضای بی اعتمادی 
در کشور و همچنین تشدید تحریم ها 
و فشارها نتوانست خللی در وحدت و 

انسجام مردم ایجاد کند.
افزود: دشــمن  آملی لاریجانی 
بارها دچار این اشتباه محاسباتی شده 
که تصور می کند اگر تحریم و فشار 
را افزایش دهد مردم ما از آرمان های 
خود دست می کشند؛ غافل از اینکه 
مردم پای آرمان های انقلاب اسلامی 

ایستاده اند و هر جا که بحث منافع 
و امنیت ملی مطرح باشــد با کنار 
گذاشتن اختلاف سلایق، انسجام و 
همبستگی شان بیشــتر از هر زمان 

دیگری می شود.
وی این همبستگی را یک سرمایه 
بزرگ اجتماعی توصیف کرد و افزود: 
سرمایه های اجتماعی ارزشمند تر از 
ســرمایه های مادی هستند و همه 
باید قدردان این ســرمایه ها باشیم. 
شور، نشــاط، همت بلند، انسجام و 
پایبندی مــردم عزیز به آرمان های 
انقلاب اسلامی قابل وصف نیست و 
همین قدرت عظیم است که دشمن 
را از ضربــه زدن بــه نظــام نا امید 
می کند. مسئولان با در نظر داشتن 
این سرمایه بزرگ باید توجه داشته 
باشــند که مردم شــریف ما سزاوار 
هرگونه خدمت رسانی هستند و بروز 
برخی اختلافات موجب ســلب این 
نعمت خواهد شــد، لــذا باید با کار 
جهــادی و غمض نظر از اختلافات، 
در جهت رفع مشــکلات مردم گام 

برداشت.
رئیس  قوه قضاییه با اشــاره به 
طرح برخی مسائل نظیر آشتی ملی 
در روزهای اخیر، تاکید کرد: آشتی 
ملی در جایــی موضوعیت دارد که 
اختلافات اساسی وجود داشته باشد. 
میان مــردم فهیم و بصیــر ما چه 
اختلاف و تفرقه ای هست که نیازمند 
آشتی ملی باشند؟ هیچ کس منکر 
وجود اختلاف سلایق نیست اما همه 

می بینیم وقتی بحث منافع و امنیت 
ملی مطرح است، همه مردم اختلاف 
ســلیقه را کنار می گذارند و در کنار 

یکدیگر هستند.
آملی لاریجانی با بیان اینکه تکرار 
مباحث مطرح شــده در رسانه های 
بیگانه پیرامون آشــتی ملی توسط 
مدعیان تحلیل سیاســی در داخل 
کشور عجیب است، خاطر نشان کرد: 
برخی گفته اند که رئیس  قوه قضاییه 
با آشتی ملی مخالف است. من قطعا 
مخالف آشتی، صلح و دوستی نیستم 
اما بحث بر ســر این است که آشتی 
ملی در حــال حاضر موضوع ندارد، 
مردم با هم قهر نیستند که نیازمند 

آشتی ملی باشند.
وی افزود: عده ای در جریان فتنه 
از مردم جدا شدند. مشکل از مردم 
نیست مشکل از آنها ست که از مردم 
جدا شدند.آنها باید به دور از فرافکنی 
از مسیر نادرست خود که همصدایی 
با دشمن است، بازگردند و به مردم 
بپیوندنــد. راه بازگشــت نیز قبول 
اشتباه است. گاه انسان ها بر اثر برخی 
تعصبات، اشتباه خود را نمی پذیرند 
و برای خود و دیگران باور نادرســت 
ایجاد می کنند. اگر جداشــدگان از 
مــردم، حق طلب باشــند راه برای 
اصلاح باز می شود لذا اولین گام این 
است که دست از فتنه گری بردارند و 
اشتباه خود را بپذیرند.آملی لاریجانی 
با تاکید بر لزوم انجام وظایف توسط 
همه قوا برای خدمت رسانی به مردم 

اظهار داشت: در حال حاضر اشتغال 
و وضعیت معیشــتی مردم نیازمند 
رسیدگی است و دستگاه های اجرایی 
مکلفند که وظایــف خود را در این 
زمینه انجام دهند. دســتگاه قضایی 
نیــز قاطعانه بــه وظایف خود عمل 
می کند و در جهت خدمت به مردم 

گام بر می دارد.
بر اســاس این گزارش، بحث و 
بررســی پیرامون ادامه پیش نویس 
آیین نامه قانون رسیدگی به دارایی 
کارگزاران  و  مســئولان  مقامــات، 
جمهوری اســلامی ایران در دستور 
کار دیروز مســئولان عالی قضایی 
قرار داشــت که مواد دیگری از این 
آیین نامــه به تصویــب رئیس  قوه 

قضاییه رسید.

گفت: عضو مرکزیت نهضت آزادی فاش کرد که »طرح آشتی ملی« 
از سوی این گروهک تهیه شده بود و مدعیان اصلاحات و کارگزارانی ها 

و اعتدالچی ها این طرح را به نام خودشان جا زده اند!
گفتم: گروهک نهضت آزادی همان است که حضرت امام)ره( 
فرموده بود اگر در مســئولیت باقی می ماند کشور را تحویل 
آمریکا می داد و مدعیان اصاحات نیز همان هایی هستند که 
در فتنه آمریکایی- اسرائیلی 88 نقش پادوهای اسرائیل را 

برعهده داشتند و آشکارا دست به وطن فروشی زده بودند.
گفت: یعنی این جریانات با آن کارنامه سیاه وطن فروشی و جنایت 
تصور می کنند که مردم متوجه منظور آنها نمی شوند که این طرح را 
برای ورود دوباره به مراکز تصمیم ســاز نظام و ادامه وطن فروشی های 

قبلی به میان کشیده اند؟!
گفتم: چه عرض کنم؟! یــارو از لپه بدش می آمد. در یک 
رستوران دلمه بادمجان برایش آوردند. وقتی شکم بادمجان را 
باز کرد و لپه ها را درون آن دید، به گارسون گفت؛ فکر کردی 

اگر پالتو تن لپه کنی آن را نمی شناسم!


